Nie zmienia to oczywiście
faktu, że datę jego powstania uznaje się
za początek prasy sportowej w Polsce i że
był pierwszym pismem, które odegrało
wielką rolę w popularyzacji kultury fizycz
nej na ziemiach polskich.

PISMA SPORTOWE
Pierwszym pismem sportowym był mie
sięcznik „Sport", redagowany i wydawany
przez Michała Romiszowskiego. Pierwszy
numer ukazał się 18 (30) listopada 1888
w Warszawie, a ostatni - szósty z zacho
wanych numerów - w czerwcu 1891 roku.
Tematyka obejmowała takie dziedziny jak
wyścigi konne, hodowla koni, wioślarstwo,
myślistwo, rybołówstwo i „sport kołowy”,
czyli kolarstwo. Odbijany w drukarni i lito
grafii S.